チーム代表各位

支 部 長

大 会 会 長

拝啓　盛夏の候、貴チームにおかれましては益々御活躍のこととお慶び申し上げます。

平素は、何かと格別の御厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度は京都府知事杯NYNY旗争奪 第45回京都大会に参加を戴き有難うございます。

つきましては、別紙のとおり本大会の組合せが決定しましたので御案内いたします。

敬　具

記

1 会 期 ８月9日・10日・11日・12日・決勝戦13日・予備日14日

2 開 会 式 太陽が丘球場 7時30分受付　８時30分開始

大会組合せ表の赤数字のチームは開会式に参加してください。

3 会 場 太陽が丘球場・アイアイ伏見桃山スタジアム（伏見桃山球場）・他

4 大 会 規 定 登録は、11名以上25名以内（ベンチ入り20名）

大会登録締め切り現在連盟への登録済みのものに限る。

その他は日本少年野球連盟大会規定に準じます。

5 ボールボーイの配置を試合当該チームでお願いします。(ヘルメットを必ず着用してください)

（保護者でも構いませんがヘルメットを必ず着用してください）

6 ア ナ ウ ン ス 球場当番チーム負担軽減のため、アナウンスを当該チームで行っていただきます。

の お 願 い 試合開始30分前には本部席までお越しください。何卒御協力お願いいたします。

どうしても無理な場合は球場責任者に申し出ください。

7 そ の 他※大会が諸般の事情により余儀なく中止しなくてはならない場合は、

参加金を返金いたします。その場合、諸経費を差し引いた額を返金いたします。

8 添 付 資 料 ①大会案内 ②大会組合せ表 ③球場及び試合予定時間割表

④球場所在地表　 ⑤球場担当連絡先 ⑥大会運営のお願い

9 お問合せ先 大会事務局　 担当：西森達哉　携帯 090-3284-1638

大会組合せ表、大会資料等は京都支部ホームページで確認できます。

雨天順延などは当日6時30分にホームページに掲載します。必ず確認してください。

京都支部ホームページは、左のQRコードを読み取ってください。

ボ ー ル ボ ー イ

の 配 置

令和7年7月6日

(公財)日本少年野球連盟 京都府支部

井上　謙吾

京 都 硬 式 少 年 野 球 協 会

豊島　健心

第45回京都大会のご案内

8/9　② 8/9　②

太陽が丘球場 横大路球場

8/10　③

わかさスタジアム

8/9　① 8/9　③

太陽が丘球場 8/11　① 横大路球場

わかさスタジアム

8/10　①

8/11　③

わかさスタジアム

8/10　③

浅井球場

8/11　②

8/9　③ わかさスタジアム 8/9　③

アイアイ伏見桃山S 滋賀アイアイS

8/10　①

滋賀アイアイS

8/9　① 8/9　②

城陽鴻ノ巣球場 京丹後ゆめ球場

8/10　①

8/11　①

あやべ・日東精工S

8/9　① 8/10　③

笠置町運動公園

8/11　③

8/11　③ あやべ・日東精工S 8/9　②

ゴーシューG

8/10　①

8/11　②

8/11　② あやべ・日東精工S

8/9　② 8/10　①

黄檗球場 京丹後ゆめ球場

第45回京都大会

3 大 阪 北 大 阪 交 野 ボ ー イ ズ
太陽が丘球場

と な み 野 ボ ー イ ズ

23
京都府知事杯

2 京 都 府 京 都 洛 北 ボ ー イ ズ
ニューヨークニューヨーク旗争奪

兵 庫 豊 岡 ボ ー イ ズ 兵 庫 県 西 24
8/10　②

日本少年野球

1 静 岡 県 浜松修学舎ボーイズ 京 都 嵐 山 ボ ー イ ズ 京 都 府

太陽が丘球場

5 兵 庫 県 西 高 砂 宝 殿 ボ ー イ ズ 東大阪長田ボーイズ 大 阪 中 央

北 陸 支 部 25

4 福 井 県 鯖 江 ボ ー イ ズ
8/11　①

大 阪 和 泉 ボ ー イ ズ 大 阪 阪 南 26

27
8/10　③

兵 庫 県 東 31
太陽が丘球場

6 京 都 府 京 田 辺 ボ ー イ ズ
太陽が丘球場 8/11　③ わかさスタジアム

京 都 東 山 ボ ー イ ズ 京 都 府 28
太陽が丘球場

京 都 府

33
8/12　① 8/13 8/12　②

岐 阜 中 央 ボ ー イ ズ 岐 阜 県

7 静 岡 県 菊 川 ボ ー イ ズ 若 狭 ボ ー イ ズ 福 井 県 29
8/10　②

決

勝

戦10 岐 阜 県 岐 阜 青 山 ボ ー イ ズ 津 ボ ー イ ズ 三 重 県 32
8/10　②

30

9

11 京 都 府 京 都 静 原 ボ ー イ ズ
アイアイ伏見桃山S

8 滋 賀 県 湖 北 ボ ー イ ズ
浅井球場

舞 鶴 ボ ー イ ズ

大 阪 南 大 阪 泉 南 ボ ー イ ズ
8/11　②

小 野 ボ ー イ ズ

8/10　③

14 京 都 府 京都嵯峨野ボーイズ
滋賀アイアイS ＳＥCカーボンS

豊 田 ボ ー イ ズ 愛知県中央 34
太陽が丘球場

13 愛知県中央 愛 知 港 ボ ー イ ズ 播 磨 ボ ー イ ズ 兵 庫 県 西 35

12 岐 阜 県 飛 騨 高 山 ボ ー イ ズ
太陽が丘球場 ③ 太陽が丘球場

福 知 山 ボ ー イ ズ 京 都 府 36

15 岐 阜 県 下 呂 ボ ー イ ズ
8/11　①

龍 野 ボ ー イ ズ 兵 庫 県 西 37

39

30
8/10　 ③

黄檗球場

16 大 阪 南 貝 塚 ボ ー イ ズ
京丹後ゆめ球場

綾 部 ボ ー イ ズ 京 都 府 38
8/10　②

18 大 阪 阪 南 大阪堺美原ボーイズ
黄檗球場

岐 阜 東 ボ ー イ ズ 岐 阜 県

17 京 都 府 京 都 二 条 ボ ー イ ズ
笠置町運動公園

伊 勢 志 摩 ボ ー イ ズ 三 重 県

京 都 府 43
8/10　③

41

20 静 岡 県 静 岡 府 中 ボ ー イ ズ 越 前 ボ ー イ ズ 福 井 県 42
黄檗球場

19 京 都 府 京都西京極ボーイズ
笠置町運動公園 ゴーシューG

神 戸 甲 南 ボ ー イ ズ 兵 庫 県 東

22 京 都 府 京都南山城ボーイズ
伊賀上野野球場

21 岡 山 県 西 岡 山 ボ ー イ ズ 京 丹 後 ボ ー イ ズ

球場/日付

担当チーム

8時30分

R 1 10時00分 J 1 9時00分 R 1 9時00分 R 1 10時00分 小 1 9時00分

R 2 12時35分 R 2 11時35分 R 2 11時35分 R 2 12時35分 J 2 11時35分
第 2 試 合 終 了

４ ０ 分 後

未定

担当チーム

R 1 9時00分 R 1 9時00分 J 1 10時00分

J 2 11時35分 R 2 11時35分 J 2 12時35分
第 2 試 合 終 了

４ ０ 分 後

担当チーム

J 1 9時00分 J 1 9時00分 J 1 9時00分

J 2 11時35分 R 2 11時35分 J 2 11時35分
第 2 試 合 終 了

４ ０ 分 後

担当チーム

J 1 9時00分 R 1 9時00分 J 1 9時00分

J 2 11時35分 J 2 11時35分 J 2 11時35分
第 2 試 合 終 了

４ ０ 分 後

担当チーム

J 1 10時00分 R 1 9時00分

R 2 12時35分 J 2 11時35分

R 3 14時10分

担当チーム

J 1 10時00分 R 1 9時00分 J 1 9時00分

J 2 12時35分 J 2 11時35分 J 2 11時35分
第 2 試 合 終 了

４ ０ 分 後

担当チーム

J 1 9時00分 J 1 9時00分

J 2 11時35分 J 2 11時35分

担当チーム

J 1 9時00分 R 1 9時00分

R 2 11時35分 J 2 11時35分

担当チーム

J 1 9時00分

R 2 11時35分

担当チーム

J 1 9時00分 R 1 9時00分

R 2 11時35分 R 2 11時35分
第 2 試 合 終 了

４ ０ 分 後

担当チーム

R 1 9時00分

R 2 11時35分
第 2 試 合 終 了

４ ０ 分 後

担当チーム

J 1 9時00分 J 1 9時00分

J 2 11時35分 J 2 11時35分
第 2 試 合 終 了

４ ０ 分 後

担当チーム

J 1 9時00分

J 2 11時35分

J 3 14時10分

担当チーム

J 1 9時00分

R 2 11時35分

R 3 14時10分

担当チーム

R 1 11時00分

J 2 13時35分

担当チーム

R 1 10時00分 J 1 9時00分

J 2 12時35分 R 2 11時35分

R 3 14時10分

インターバル1時間経過後又は４回終了後５分間の休憩、給水時間を取ります。（ベンチ内から出ないこと）

投球数制限京都大会では投球数制限で行います。連盟ガイドラインを参考にしてください。

J

京丹後ゆめ球場

ＳＥCカーボンスタジアム

（福知山球場） 3

福知山ボーイズ

東山ボーイズ

静原ボーイズ

R 3 14時10分 R 3

東山ボーイズ

R 3 14時10分

ゴーシューG

横大路球場

嵐山ボーイズ

笠置町運動公園

二条ボーイズ

浅井球場

嵐山ボーイズ

城陽鴻ノ巣球場

あやべ日東精工スタジアム

（あやべ球場）

西京極ボーイズ

14時10分

14時10分3R

R 3

J 3

黄檗球場

J 3

二条ボーイズ

湖北ボーイズ

奥びわスポーツの森

湖北/舞鶴ボーイズ

甲賀スタジアム

綾部ボーイズ

湖南ボーイズ 湖南ボーイズ

J 3 14時10分

R 3

J 3 14時10分

西京極ボーイズ

京丹後ボーイズ

綾部ボーイズ

J 3 14時10分 R 3

栗東ボーイズ 栗東ボーイズ

南山城ボーイズ

福知山ボーイズ

J 3 14時10分

14時10分

3 14時10分 R 3

舞鶴ボーイズ

伊賀上野運動公園野球場

南山城ボーイズ

アイアイ伏見桃山

スタジアム

滋賀アイアイS

R 3

R 3 14時10分

嵯峨野ボーイズ 嵯峨野ボーイズ

京丹後ボーイズ

わかさスタジアム京都

3

14時10分 J 3

嵐山ボーイズ

J 3

嵯峨野ボーイズ

静原ボーイズ

J 14時10分

太陽が丘第１

開会式

J 3

京都大会／京都ジュニア大会各球場担当チーム及びタイムスケジュール
〔9日〕土 〔10日〕日 〔11日〕月 〔12日〕火 〔13日〕水

京田辺ボーイズ 京田辺ボーイズ 京田辺ボーイズ 洛北ボーイズ 洛北ボーイズ

R 3 14時30分

閉会式

15時10分 R

球場/日付

担当チーム

担当チーム

担当チーム

アイアイ伏見桃山

スタジアム

担当チーム

担当チーム

担当チーム

ＳＥCカーボンスタジアム

（福知山球場）

担当チーム

担当チーム

担当チーム

担当チーム

担当チーム

あやべ日東精工スタジア

（あやべ球場）

担当チーム

担当チーム

担当チーム

担当チーム

担当チーム

インターバル 1時間経過後又は４回終了後５分間の休憩、給水時間を取ります。（ベンチ内から出ないこと）

投球数制限 京都大会では投球数制限で行います。連盟ガイドラインを参考にしてください。

嵯峨野boys 嵯峨野boys 嵯峨野boys

洛北boys

京都大会／京都ジュニア大会各球場担当チーム及びタイムスケジュール
〔9日〕土 〔10日〕日 〔11日〕月 〔12日〕火 〔13日〕水

わかさスタジアム京都
加藤

090-1670-6278

加藤

090-1670-6278

京田辺boys 京田辺boys 京田辺boys 洛北boys

西

090-6820-3346
太陽が丘第１

東山boys

滋賀アイアイS

仲田

090-8795-1695

仲田梅原

090-8755-9038

安福

090-5063-6522

安福

090-5063-6522

安福

090-5063-6522

京丹後ゆめ球場

綾部boys 福知山boys 福知山boys

黄檗球場

横大路球場

栗東boys 栗東boys

ゴーシューG

南山城boys 南山城boys

伊賀上野運動公園野球場
中野

090-4308-2036

中野

090-4308-2036

常岡

090-6551-8123

常岡

090-6551-8123

西藤（さいとう）

090-7091-9013

京都嵐山boys

城陽鴻ノ巣球場

二条boys 二条boys

笠置町運動公園
川畑

080-5308-0553

川畑

080-5308-0553

西藤（さいとう）

090-7091-9013

湖北boys

奥びわスポーツの森

湖北/舞鶴boys

浅井球場

湖南boys 湖南boys

甲賀スタジアム
福坂

近藤

090-7359-2130

近藤

090-7359-2130

090-3050-8496

福坂

090-3050-8496

竹内

090-5059-1392

竹内

090-5059-1392

竹内

090-5059-1392

090-7091-9013

舞鶴boys

後守

静原boys 静原boys 京都嵐山boys

岡村

080-1409-6361

西藤（さいとう）

090-8939-3578

岡村

080-1409-6361

東山boys

西

090-6820-3346

梅原

090-8755-9038

横山

090-5124-6891

横山

090-5124-6891

京丹後boys

野村

090-5048-9455

野村

綾部boys

西京極boys 西京極boys

090-5048-9455

京都嵐山boys

090-8795-1695

京丹後boys

球　　場 球　場　所　在　地 事務所・電話番号

太陽が丘球場 京都府宇治市広野町八軒屋谷１ 0774-24-1313

甲賀市民スタジアム 滋賀県甲賀市水口町北内貴２３０ 0748-63-4309

鴻ノ巣運動公園野球場 京都府城陽市寺田奥山１ 0774-56-4029

あやべ日東精工スタジアム

（あやべ球場）

アイアイ伏見桃山スタジアム

伏見桃山城運動公園野球場

京丹後夢球場

（峰山球場）

ＳＥＣカーボンスタジアム

（福知山球場）

滋賀アイアイスタジアム 滋賀県大津市小野２０４９番地

黄檗球場 京都府宇治市五ケ庄三番割３２－１ 0774-39-9249

横大路野球場 京都市伏見区横大路下ノ坪１ 075-611-9796

わかさスタジアム京都 京都府京都市右京区西京極新明町２９ 西京極総合運動公園内 075-313-9131

宮津市民球場 京都府宮津市上司２９７ 0772-25-0158

東舞鶴公園野球場 京都府舞鶴市字行永１８番地の３ 0773-63-7643

ゴーシュー グラウンド 〒520-3115 滋賀県湖南市石部緑台１丁目１

多賀B＆G海洋センター 滋賀県犬上郡多賀町多賀２４５－２ 0749-48-1625

奥びわスポーツの森 〒526-0124 滋賀県長浜市早崎町 0749-72-2548

伊賀上野運動公園野球場 〒518-0825 三重県伊賀市小田町317番地 0595-23-5191

浅井球場 〒526-0251 滋賀県長浜市大依町１５ 0749-74-3355

笠置町運動公園 〒619-1301 京都府相楽郡笠置町有市 塚ノ本２５ 0743-95-2301

注：球場所在地と事務所は必ず一致するものではありません。

（移動の際カーナビ設定お願いします。事前にインターネット検索等をお願いします。）

第45回　京都大会 　第18回　京都ジュニア大会　球場所在地表

京都府京都市伏見区桃山町大蔵４５ 075-602-0605

京都府綾部市上杉町大宝山１０番地

京都府京丹後市峰山町荒山２４８

京都府福知山市和久市235

0773-44-0031

0772-62-3656

0773-22-3557

大会運営にご協力ください

1 今大会において基本的な感染対策を遵守して大会を運営します。

2 球場当番チーム負担軽減のため、アナウンスを当該チームで行っていただきます。

試合開始30分前には本部席までお越しください。何卒ご協力お願いいたします。

どうしても無理な場合は球場責任者に申し出ください。（各チーム１名）

ボールボーイは各チームでお願いします。（保護者可、ヘルメット着用）

3 大会４日目までは、各チームからBL-３審判員を２名派遣願います。（塁審、外野線審）

▶ 大会一日目・二日目

　３試合の場合

第１試合＝第３試合より各２名

第２試合＝第１試合より各２名

第３試合＝第２試合より各２名

　２試合の場合

第１試合＝第２試合より各２名

第２試合＝第１試合より各２名

▶ 大会三日目

第１試合＝第２試合より各２名

第２試合＝第１試合より各２名

第３試合＝第１試合、第２試合の敗者より各２名

▶ 準決勝・決勝は支部審判

各会場の試合数についてはタイムスケジュールを確認してください。

4 球場内、球場周辺はいずれの施設とも禁煙になっています。喫煙マナーを守り、吸い殻等は

持ち帰るようにしてください。

京都府支部審判委員長 京都大会行事委員長

片山　三好 大滝　光保

090-3354-1057 080-5315-3066

第45回京都大会　及び　第18回京都ジュニア大会

大会運営のお願い